
UCHWAŁA NR XLV/485/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 14 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLII/457/18 z dnia 15.03.2018 r.
w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miejskiej ds. opracowania zmian do  statutu Gminy 

Międzyzdroje.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz § 35 ust. 1 i ust. 3  Statutu Gminy Międzyzdroje przyjętego uchwałą  Nr  
XLVI/441/13 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 listopada 2013 roku.  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 20 stycznia 2014 r., poz. 317 ) Rada Miejska w Międzyzdrojach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zmienia się treść § 2 ust.2, który otrzymuje brzmienie: ,,Komisja zobowiązana jest zakończyć prace 
do 30.09.2018 r. przedkładając na najbliższej sesji Rady Miejskiej projekt zmian do zaopiniowania przez Radę 
Miejską".

2. Pozostałe zapisy uchwały zmienianej w ust. 1 pozostają bez zmian.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: B9AEC9B0-FC23-484F-B227-0E729EDD01A1. Podpisany Strona 1


		2018-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




